[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.07.2020

	№
	415-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 30.06.2014 № 269/441
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области              от 30.06.2014 № 269/441 «О проведении ежегодного областного конкурса «Инженер года» следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Положении о проведении ежегодного областного конкурса «Инженер года», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.

1.2. Утвердить комиссию по подведению итогов ежегодного областного конкурса «Инженер года» (далее – комиссия) в новом составе согласно приложению № 2.

1.3. В пункте 3 слова «Министерству внутренней и информационной политики Кировской области» заменить словами «Управлению массовых коммуникаций Кировской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]